
Žádost o vyškrtnutí ze zvláštního seznamu voličů  
 

 
  
 Žádám tímto o vyškrtnutí ze zvláštního seznamu voličů vedeného při Velvyslanectví  

České republiky v Canbeře. 

 
 
Jméno a příjmení: ........................................................................................................................... 

Datum narození: .............................................................................................................................. 

Rodné číslo: ...................................................................................................................................... 

Kontaktní adresa: 

……………………………………………………………………………........................................

............................................................................................................................................................ 

Telefon: ………………………………………… E-mail: ..............................................................  

 

Oznámení o vyškrtnutí ze zvláštního seznamu voličů vedeného při Velvyslanectví České 
republiky v Canbeře si 
 

    převezmu osobně na Velvyslanectví České republiky v Canbeře 

    zašlete na adresu:  

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Beru na vědomí, že: 

• Úkon vyškrtnutí, který provede zastupitelský úřad, sám o sobě nemá za následek 
automatický zápis voliče do stálého seznamu voličů na území České republiky.  

 
• Volič musí toto potvrzení sám odevzdat přede dnem voleb obecnímu úřadu, v jehož 

územním obvodu má volič místo trvalého pobytu, nebo v den voleb okrskové volební 
komisi, v jejímž obvodu má volič místo trvalého pobytu. 

 
 
 
 
 

V...............................  dne...............................     podpis ................................................................... 

 
 


